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Приложение 2 
к Инструкции по разработке и внедрению планов мероприятий по локализации и ликвидации последствий аварий на опасных производственных объектах (пункт 1.9)





Список членов аварийно-спасательного формирования из числа работников ОПО, привлекаемых к ликвидации аварии и лиц их дублирующих, с указанием должности, места их постоянного проживания и телефонов


	№
п/п


	Фамилия,
имя,
отчество

	
Должность


	Номера контактных телефонов 
(рабочий, домаш-
ний)
	Домаш-
ний 
адрес


	1
	2
	3
	4
	5
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